
 

 

UCHWAŁA NR LXI/330/22 

RADY GMINY POŚWIĘTNE 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Poświętne na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ) oraz 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U. 2022 poz.583) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu na rok 2022 o kwotę 92 127,45 zł zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. Plan dochodów budżetu na rok 2022 ustala się w kwocie 26 527 911,47 zł w tym: 

- dochody bieżące 21 506 396,77 zł, 

- dochody majątkowe 5 021 514,70 zł. 

§ 2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu na rok 2022 o kwotę 1 003 532,82 zł zgodnie z tabelą Nr 2 do 

niniejszej uchwały. Plan wydatków budżetu na 2022 rok ustala się w kwocie 26 474 705,29 zł w tym: 

- wydatki bieżące 20 033 103,58 zł, 

- wydatki majątkowe 6 441 601,71zł. 

§ 3. Nadwyżka budżetu wynosi 53 206,18 zł i zostanie przeznaczona na spłatę pożyczek. 

§ 4. Zmienia się plan przychodów budżetu na 2022 rok zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan wydatków na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się planowane kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych oraz dla jednostek spoza 

sektora finansów publicznych , zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się plan dochodów i wydatków finansowanych z Funduszu Pomocy przeznaczonych na pomoc 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 8. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu na realizacje wypłat dodatku węglowego i innych źródeł 

ciepła - środki Funduszu Przeciwdziałania COVID zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2023 r.

Poz. 7930



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Kazimierz Wiechecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7930



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXI/330/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

w złotych 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 310 000,00 0,00 475 941,01 785 941,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 475 941,01 475 941,01 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 104 000,00 104 000,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 59 941,01 59 941,01 

758 
  

Różne rozliczenia 9 290 399,83 -2 685 221,01 13,55 6 605 192,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 140 643,82 0,00 13,55 140 657,37 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
8 923,98 0,00 13,55 8 937,53 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 2 685 221,01 -2 685 221,01 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7930



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
2 685 221,01 -2 685 221,01 0,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 416 000,00 -416 000,00 2 625 280,00 2 625 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 416 000,00 -416 000,00 2 625 280,00 2 625 280,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 416 000,00 -416 000,00 0,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 0,00 2 625 280,00 2 625 280,00 

855 
  

Rodzina 2 527 523,00 0,00 849,00 2 528 372,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 304,00 0,00 99,00 403,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 
304,00 0,00 99,00 403,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 750,00 750,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 750,00 750,00 

bieżące razem: 21 505 534,22 -3 101 221,01 3 102 083,56 21 506 396,77 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
554 842,71 0,00 0,00 554 842,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7930



majątkowe 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 92 990,00 -92 990,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 92 990,00 -92 990,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
92 990,00 -92 990,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 5 114 504,70 -92 990,00 0,00 5 021 514,70 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
623 917,02 0,00 0,00 623 917,02 

 Ogółem: 26 620 038,92 -3 194 211,01 3 102 083,56 26 527 911,47 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 178 759,73 0,00 0,00 1 178 759,73 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7930



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXI/330/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 935 870,64 690 870,64 679 970,64 0,00 679 970,64 9 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 1 245 000,00 942 424,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 195 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 195 770,00 -1 195 770,00 -942 424,83 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 765 100,64 715 870,64 704 970,64 0,00 704 970,64 9 000,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 49 230,00 49 230,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 188 400,00 183 400,00 182 500,00 0,00 182 500,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 198 400,00 193 400,00 192 500,00 0,00 192 500,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 

przed zmianą 1 405 354,50 165 354,50 164 354,50 0,00 164 354,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 240 000,00 1 240 000,00 942 424,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 195 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 195 770,00 -1 195 770,00 -942 424,83 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 224 584,50 180 354,50 179 354,50 0,00 179 354,50 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 44 230,00 44 230,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 58 354,50 58 354,50 58 354,50 0,00 58 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 68 354,50 68 354,50 68 354,50 0,00 68 354,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 259 575,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 259 575,17 259 575,17 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -253 345,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -253 345,17 -253 345,17 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 230,00 6 230,00 0,00 0,00 0,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 599 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 599 664,00 599 664,00 599 664,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -599 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -599 664,00 -599 664,00 -599 664,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 342 760,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 760,83 342 760,83 342 760,83 0,00 0,00 
zmniejszenie -342 760,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -342 760,83 -342 760,83 -342 760,83 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7930



400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419 671,64 419 671,64 419 671,64 0,00 419 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 671,64 419 671,64 419 671,64 0,00 419 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 419 671,64 419 671,64 419 671,64 0,00 419 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 419 671,64 419 671,64 419 671,64 0,00 419 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2970 Różne przelewy 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 671,64 3 671,64 3 671,64 0,00 3 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 671,64 3 671,64 3 671,64 0,00 3 671,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 104 000,00 104 000,00 104 000,00 0,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 1 398 576,47 1 062 
676,47 1 061 676,47 0,00 1 061 676,47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 335 900,00 335 900,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 428 576,47 1 092 

676,47 1 091 676,47 0,00 1 091 676,47 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 335 900,00 335 900,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 791 410,10 575 510,10 574 510,10 0,00 574 510,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 215 900,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 821 410,10 605 510,10 604 510,10 0,00 604 510,10 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 215 900,00 215 900,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 476 843,67 476 843,67 476 843,67 0,00 476 843,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 496 843,67 496 843,67 496 843,67 0,00 496 843,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 3 576 873,15 3 424 

434,35 3 153 359,35 2 543 694,48 609 664,87 12 000,00 198 000,00 61 075,00 0,00 0,00 152 438,80 152 438,80 14 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 563,49 47 563,49 27 563,49 13,55 27 549,94 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 624 436,64 3 471 

997,84 3 180 922,84 2 543 708,03 637 214,81 12 000,00 218 000,00 61 075,00 0,00 0,00 152 438,80 152 438,80 14 000,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 213 000,00 213 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 233 000,00 233 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 

przed zmianą 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 000,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7930



 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 3 069 259,93 2 968 

521,13 2 965 521,13 2 496 911,48 468 609,65 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 738,80 100 738,80 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 563,49 27 563,49 27 563,49 13,55 27 549,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 096 823,42 2 996 

084,62 2 993 084,62 2 496 925,03 496 159,59 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 100 738,80 100 738,80 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 1 922 931,48 1 922 

931,48 1 922 931,48 1 922 931,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13,55 13,55 13,55 13,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 922 945,03 1 922 

945,03 1 922 945,03 1 922 945,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 105 260,84 105 260,84 105 260,84 0,00 105 260,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 175,31 11 175,31 11 175,31 0,00 11 175,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 116 436,15 116 436,15 116 436,15 0,00 116 436,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 227 350,00 227 350,00 227 350,00 0,00 227 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 16 374,63 16 374,63 16 374,63 0,00 16 374,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 243 724,63 243 724,63 243 724,63 0,00 243 724,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 203 851,49 169 851,49 163 341,49 42 710,00 120 631,49 6 210,00 300,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 772,99 11 772,99 11 772,99 0,00 11 772,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 215 624,48 181 624,48 175 114,48 42 710,00 132 404,48 6 210,00 300,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 198 851,49 164 851,49 158 341,49 42 710,00 115 631,49 6 210,00 300,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 772,99 11 772,99 11 772,99 0,00 11 772,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 210 624,48 176 624,48 170 114,48 42 710,00 127 404,48 6 210,00 300,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 772,99 11 772,99 11 772,99 0,00 11 772,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 51 772,99 51 772,99 51 772,99 0,00 51 772,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 

przed zmianą 44 338,22 44 338,22 44 338,22 0,00 44 338,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 338,22 74 338,22 74 338,22 0,00 74 338,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 44 338,22 44 338,22 44 338,22 0,00 44 338,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 338,22 74 338,22 74 338,22 0,00 74 338,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 

przed zmianą 44 338,22 44 338,22 44 338,22 0,00 44 338,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 74 338,22 74 338,22 74 338,22 0,00 74 338,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 10 653 627,10 5 787 

455,39 5 057 149,24 3 831 593,54 1 225 555,70 250 000,00 163 300,00 317 006,15 0,00 0,00 4 866 171,71 4 866 171,71 709 255,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 83 321,07 83 321,07 73 321,07 0,00 73 321,07 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 736 948,17 5 870 

776,46 5 130 470,31 3 831 593,54 1 298 876,77 260 000,00 163 300,00 317 006,15 0,00 0,00 4 866 171,71 4 866 171,71 709 255,31 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7930



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 923 695,69 4 104 

523,98 3 971 823,98 3 138 931,54 832 892,44 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 4 819 171,71 4 819 171,71 662 255,31 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 321,07 53 321,07 53 321,07 0,00 53 321,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 977 016,76 4 157 

845,05 4 025 145,05 3 138 931,54 886 213,51 0,00 132 700,00 0,00 0,00 0,00 4 819 171,71 4 819 171,71 662 255,31 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 402 292,44 402 292,44 402 292,44 0,00 402 292,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 53 321,07 53 321,07 53 321,07 0,00 53 321,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 455 613,51 455 613,51 455 613,51 0,00 455 613,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 463 760,00 463 760,00 204 160,00 186 858,00 17 302,00 250 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 493 760,00 493 760,00 224 160,00 186 858,00 37 302,00 260 000,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 285 462,43 80 621,23 68 621,23 0,00 68 621,23 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 204 841,20 204 841,20 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -539,18 -539,18 -539,18 0,00 -539,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539,18 539,18 539,18 0,00 539,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 285 462,43 80 621,23 68 621,23 0,00 68 621,23 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 204 841,20 204 841,20 0,00 0,00 0,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 53 979,48 53 979,48 41 979,48 0,00 41 979,48 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -539,18 -539,18 -539,18 0,00 -539,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539,18 539,18 539,18 0,00 539,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 53 979,48 53 979,48 41 979,48 0,00 41 979,48 5 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 17 825,30 17 825,30 17 825,30 0,00 17 825,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 539,18 539,18 539,18 0,00 539,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 364,48 18 364,48 18 364,48 0,00 18 364,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 154,18 24 154,18 24 154,18 0,00 24 154,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -539,18 -539,18 -539,18 0,00 -539,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 23 615,00 23 615,00 23 615,00 0,00 23 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 234 733,00 1 234 

733,00 499 285,00 263 899,00 235 386,00 0,00 691 163,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 234 663,00 1 234 

663,00 499 215,00 263 899,00 235 316,00 0,00 691 163,00 44 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy 

społecznej 

przed zmianą 131 600,00 131 600,00 131 600,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 530,00 131 530,00 131 530,00 0,00 131 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od innych 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 131 600,00 131 600,00 131 600,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -70,00 -70,00 -70,00 0,00 -70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 131 530,00 131 530,00 131 530,00 0,00 131 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7930



 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 3 101 221,01 3 101 

221,01 527 415,01 34 378,00 493 037,01 0,00 2 573 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -475 941,01 -475 941,01 -475 941,01 0,00 -475 941,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 625 280,00 2 625 

280,00 51 474,00 34 378,00 17 096,00 0,00 2 573 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 3 101 221,01 3 101 

221,01 527 415,01 34 378,00 493 037,01 0,00 2 573 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -475 941,01 -475 941,01 -475 941,01 0,00 -475 941,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 625 280,00 2 625 

280,00 51 474,00 34 378,00 17 096,00 0,00 2 573 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 327 421,31 327 421,31 327 421,31 0,00 327 421,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -313 175,31 -313 175,31 -313 175,31 0,00 -313 175,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 246,00 14 246,00 14 246,00 0,00 14 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 106 850,00 106 850,00 106 850,00 0,00 106 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -104 000,00 -104 000,00 -104 000,00 0,00 -104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 850,00 2 850,00 2 850,00 0,00 2 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 58 765,70 58 765,70 58 765,70 0,00 58 765,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -58 765,70 -58 765,70 -58 765,70 0,00 -58 765,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 2 540 466,00 2 540 

466,00 134 600,00 122 163,30 12 436,70 0,00 2 405 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 919,00 919,00 919,00 820,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 541 385,00 2 541 

385,00 135 519,00 122 983,30 12 535,70 0,00 2 405 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403,00 403,00 403,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 304,00 304,00 304,00 0,00 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 99,00 99,00 99,00 0,00 99,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 403,00 403,00 403,00 0,00 403,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 15 943,00 15 943,00 15 943,00 13 643,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 820,00 820,00 820,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 16 763,00 16 763,00 16 763,00 14 463,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 11 350,00 11 350,00 11 350,00 11 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7930



 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 015,00 2 015,00 2 015,00 2 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 075,00 2 075,00 2 075,00 2 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 278,00 278,00 278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 288,00 288,00 288,00 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 1 244 454,89 1 006 

060,32 1 006 060,32 25 029,50 981 030,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 394,57 238 394,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 254 454,89 1 016 

060,32 1 016 060,32 25 029,50 991 030,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 238 394,57 238 394,57 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów 

i dróg 

przed zmianą 230 994,57 167 200,00 167 200,00 0,00 167 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 794,57 63 794,57 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 240 994,57 177 200,00 177 200,00 0,00 177 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 794,57 63 794,57 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 522 985,61 440 382,28 69 982,28 0,00 69 982,28 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 603,33 82 603,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 532 985,61 450 382,28 79 982,28 0,00 79 982,28 370 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 603,33 82 603,33 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 334 685,61 252 082,28 46 482,28 0,00 46 482,28 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 603,33 82 603,33 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 344 685,61 262 082,28 56 482,28 0,00 56 482,28 205 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 603,33 82 603,33 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 27 478 238,11 19 840 

866,40 12 610 005,25 6 872 053,42 5 737 951,83 707 610,00 6 084 885,00 422 366,15 0,00 16 000,00 7 637 371,71 7 637 371,71 1 665 680,14 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 672 320,19 -476 550,19 -476 550,19 0,00 -476 550,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 195 770,00 -1 195 770,00 -942 424,83 0,00 0,00 
zwiększenie 668 787,37 668 787,37 638 787,37 833,55 637 953,82 10 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 474 705,29 20 033 

103,58 12 772 242,43 6 872 886,97 5 899 355,46 717 610,00 6 104 885,00 422 366,15 0,00 16 000,00 6 441 601,71 6 441 601,71 723 255,31 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7930



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXI/330/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00 

 
 

0,00 0,00 0,00 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

126 842,18 0,00 126 842,18 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 272 690,00 - 272 690,00 0,00 

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 7 800,00 0,00 7 800,00 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 216 978,00 - 216 978,00 0,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 421 737,37 - 421 737,37 0,00 

 

 

Razem: 1046047,5500 Razem: -911405,3700 Razem: 134642,1800 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7930



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXI/330/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 1 245 000,00 - 1 195 770,00 49 230,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 240 000,00 - 1 195 770,00 44 230,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 575,17 - 253 345,17 6 230,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 
ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 254 575,17 - 253 345,17 1 230,00 

  
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 599 664,00 - 599 664,00 0,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 

ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 599 664,00 - 599 664,00 0,00 

  
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 760,83 - 342 760,83 0,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej z odgałęzieniami od sieci  oraz pompowniami 

ścieków w Gminie Poświętne etap III - (zadania 2,3,4, 5) 342 760,83 - 342 760,83 0,00 

  Razem 7 637 371,71 - 1 195 770,00 6 441 601,71 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7930



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXI/330/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dotacje udzielone w 2022 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 

Dział Rozdział § Treść 

Kwota dotacji / w zł/ 

podmiotowej celowej 
zwiększenia+ 

zmniejszenia 

- 
Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 8 

Jednostki sektora finansów 

publicznych 
Nazwa jednostki 

    
750 75095 2710 

Gmina  Miasto 

Tomaszów Mazowiecki 
 

12 000,00 0,00 12 000,00 

851 85111 6220 SPZOZ Opoczno 

 
29 300,00 0,00 29 300,00 

851 85154 2710 
Powiat Opoczyński - 

PCPR 
 

5 000,00 
 

5 000,00 

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury 205 600,00 
 

0,00 205 600,00 

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 

Publiczna 149 800,00 
  

149 800,00 

R A Z E M 355 400,00 46 300,00 0,00 401 700,00 

Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 
Nazwa zadania 

    

010 01009 
2830 Spółki wodne 

 
9 000,00 

 
9 000,00 

754 75412 
2820 OSP Gapinin 

 
3 000,00 

 
3 000,00 

754 75412 
2820 OSP Poświętne 

 
3 210,00 

 
3 210,00 

801 80104 

2540 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu 

oświaty 250 000,00 
 

10 000,00 260 000,00 

921 92120 
2720 

Zadania z zakresu 

ochrony zabytków i 

opieki nad zabytkami 
 

15 000,00 
 

15 000,00 

926 92695 2360 

Dotacja celowa z budżetu 

jednostki na finansowanie 

lub dofinansowanie  

zadań zleconych do 

realizacji organizacjom 

prowadzącym działalnośc 

pożytku publicznego 
 

55 000,00 
 

55 000,00 

R A Z E M 250 000,00 85 210,00 10 000,00 345 210,00 

O G Ó Ł E M 605 400,00 131 510,00 
10 000,00 746 910,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7930



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXI/330/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków środków  finansowanych z Funduszu Pomocy  przeznaczonych na pomoc  

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy 

Lp. Dział Rozdział § Dochody 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 
Wydatki 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 

Plan po 

zmianach 

1. 852 85295 2700 190 488,00 
 

 

 
190 488,00 

2. 852 85231 2700 21 829,00 
 

 

 
21 829,00 

- dożywianie 1 543,00 zł 
 

 
 

1 543,00 

- świadczenia rodzinne  4 374,00 zł  
 

 4 374,00 

- świadczenie „300” 15 912,00 zł 
 

 
 

15 912,00 

3. 758 75814 2700 8 923,98 
+ 13,55 

 
 

8 937,53 

- nadanie numeru PESEL     1 881,48 zł 
+ 13,55 

 
 

1 895,03 

- wykonanie zdjęcia            322,50 zł 
 

 
 

322,50 

- transport do miejsc zakwaterowania 

 6 720,00 zł 

 

 

 
6 720,00 

4. 758 75814 2100 39 212,00 
 

 
 

39 212,00 

5. 852 85231 2100 4 560,00 
 

 
 

4 560,00 

Razem dochody  265 012,98 + 13,55  
  

265 026,53 

1. 852 85295 3110 
 

 
190 216,00 

 
190 216,00 

2. 852 85295 4210 
 

 
272,00 

 
     272,00 

3. 852 85231 3110 
 

 
21 386,00 

 
 21 386,00 

- dożywianie 1 543,00 zł 
 

 
   1 543,00 

- świadczenia rodzinne  4 243,00 zł 
 

 
   4 243,00 

- świadczenie „300” 15 600,00 zł 
 

  15 600,00 

4. 852 85231 4010 
 

 
259,18 

 
    259,18 

5. 852 85231 4110 
 

 
46,46 

 
   46,46 

6. 852 85231 4120 
 

 
6,36 

 
 6,36 

7. 852 85231 4210 
 

 
131,00 

 
 131,00 

8. 750 75023 4010 
  

1 881,48 
+ 13,55 

 1 895,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7930



9. 750 75023 4210 
  

7 042,50 
 

  7 042,50 

- wykonanie zdjęcia  322,50 zł 
 

 
    322,50  

- transport do miejsc zakwaterowania   6 720,00 zł 
 

 
 6 720,00 

10. 801 80101 4750 
  

5 000, 00 
 

5 000,00 

11. 801 80101 4850 
  

1 000,00 
 

1 000,00 

12. 801 80101 4350 
  

33 212,00 
 

33 212,00 

13. 852 85231 4860 
  

4 560,00 
 

 4 560,00 

Razem wydatki 
  

265 012,98 + 13,55 265 026,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7930



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXI/330/22 

Rady Gminy Poświętne 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów i wydatków budżetu na realizacje wypłat dodatku węglowego i innych źródeł ciepła  – środki 

Funduszu Przeciwdziałania COVID 

Lp. dział rozdział paragraf Dochody Wydatki 

Zwiększenia+ 

Zmniejszenia- 

Plan po 

zmianach 

1. 758 75816 
2180 

2 685 221,01 
 

-2 685 221,01 0,00 

2. 853 85395 
2180 

  

+2 625 280,00 2 625 280,00 

W wierszu 2.  - kwota 2 394 250,00  - dodatek węglowy 

               - kwota   231 030,00  - dodatek do gospodarstw domowych 

3. 400 40095 
2180 

  

+59 941,01   59 941,01   

W wierszu 3.  - kwota    59 941,01  - dodatki dla podmiotów wrażliwych 

Razem dochody 2 685 221,01 
 

 2 685 221,01 

1. 853 85395 3110 
 

2 573 806,00  2 573 806,00 

W wierszu 1.  - kwota 2 347 306,00 środki na wypłatę dodatku węglowego 

               - kwota 226 500,00 środki na wypłatę dodatków do gospodarstw domowych 

2. 853 85395 
4010 

 
28 604,48 

 28 604,48 

3. 853 85395 4110 
 

5 130,77  5 130,77 

4. 853 85395 4120 
 

642,75  642,75 

5. 853 85395 4210 
 

15 421,31 - 1 175,31  14 246,00 

W wierszu 5.  - kwota 10 416,00 - dodatek węglowy 

               - kwota 3 830,00 - dodatek do gospodarstw domowych 

6. 853 85395 4300 
 

2 850,00  2 850,00 

W wierszu 6.  - kwota 2 150,00 - dodatek węglowy 

               - kwota 700,00 - dodatek do gospodarstw domowych 

7. 853 85395 4430 
 

58 765,70 - 58 765,70     0,00 

8. 801 80101 4210 
  

+ 53 321,07     53 321,07 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7930



 

9. 400 40095 2970 
  

+  3 671,64      3 671,64 

10. 754 75412 4210 
  

+  1 772,99      1 772,99 

11. 750 75023 4210 
  

+  1 175,31      1 175,31 

Razem wydatki 

 
2 685 221,01 

 2 685 221,01 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7930


		2023-09-25T11:58:48+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




